
UCHWAŁA NR XLIII.237.2022 
RADY GMINY W PROMNIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022. 

Na podstawie podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz.559 ze zm.) i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Promna uchwala co następuje: 

§ 1.       

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 73 550,00zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 903 910,87zł  

§ 2. 1. Zmienia się treść § 1 pkt. 1 uchwały:Ustala się plan dochodów budżetu na rok 2022 w łącznej 
kwocie 38 872 503,93 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 34 066 370,93 zł  

b) majątkowe w kwocie 4 806 133,00 zł  

2. Zmienia się Tabelę nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się treść § 1 pkt. 2 uchwały:Ustala się plan wydatków budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 
40 809 071,87 złz tego: 

a) bieżące w kwocie 33 295 389,78zł  

b) majątkowe w kwocie 7 513 682,09zł  

4. Zmienia się Tabelę nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się Tabelę nr 3 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.Deficyt budżetu wynosi 1 936 567,94 zł i będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 1 368 650,94zł 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 567 917,00 zł. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbysław Budyta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60811C92-E62E-48DE-B247-FA130DB92B6B. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2022r - do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

z                                                                         ał. nr 1 do uchwały nr XLIII.237.2022 z 29.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 195 854,81 57 700,00 1 253 554,81

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 400 000,00 57 700,00 457 700,00

6637

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

400 000,00 57 700,00 457 700,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

337 586,00 214,00 337 800,00

40002 Dostarczanie wody 337 586,00 214,00 337 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 086,00 214,00 1 300,00

600 Transport i łączność 11 800,00 50,00 11 850,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 800,00 50,00 11 850,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 800,00 50,00 850,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 142 300,00 -33 200,00 109 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00 1 000,00 56 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

25 000,00 1 000,00 26 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 87 300,00 -34 200,00 53 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

57 200,00 -37 200,00 20 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 3 000,00 23 000,00

750 Administracja publiczna 233 129,80 1 800,00 234 929,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 800,00 1 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 300,00 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 686 345,25 2 600,00 2 688 945,25

75412 Ochotnicze straże pożarne 49 740,00 2 600,00 52 340,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 300,00 1 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 300,00 1 300,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60811C92-E62E-48DE-B247-FA130DB92B6B. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 873 865,00 -33 700,00 6 840 165,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 500,00 400,00 2 900,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

2 500,00 400,00 2 900,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 210 500,00 -5 100,00 1 205 400,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 201 000,00 -5 000,00 196 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 -2 000,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 200,00 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

500,00 1 700,00 2 200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 167 000,00 -29 000,00 2 138 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 300 000,00 -38 000,00 262 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 6 000,00 16 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 3 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 744 905,37 68 000,00 812 905,37

80101 Szkoły podstawowe 173 101,41 14 500,00 187 601,41

0830 Wpływy z usług 0,00 14 500,00 14 500,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 43 160,00 2 500,00 45 660,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 500,00 2 500,00

80104 Przedszkola 176 034,00 47 000,00 223 034,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

17 000,00 7 000,00 24 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00 30 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 164 000,00 4 000,00 168 000,00

0830 Wpływy z usług 14 000,00 4 000,00 18 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 000,00 -1 800,00 200,00

85195 Pozostała działalność 2 000,00 -1 800,00 200,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 000,00 -1 800,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 132 733,00 5 736,00 138 469,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60811C92-E62E-48DE-B247-FA130DB92B6B. Podpisany Strona 2



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 5 470,00 5 470,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 5 470,00 5 470,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

2 500,00 266,00 2 766,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 266,00 266,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 1 450,00 31 450,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 100,00 1 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 100,00 1 100,00

92116 Biblioteki 0,00 350,00 350,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 350,00 350,00

926 Kultura fizyczna 23 233,00 4 700,00 27 933,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 4 700,00 4 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 700,00 4 700,00

Razem: 38 798 953,93 73 550,00 38 872 503,93

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60811C92-E62E-48DE-B247-FA130DB92B6B. Podpisany Strona 3



Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 1 968 478,65

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 567 917,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 400 561,65

Rozchody ogółem: 31 910,71

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 31 910,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60811C92-E62E-48DE-B247-FA130DB92B6B. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budzetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                          zał. nr 2 do uchwały nr XLIII.237.2022 z 29.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 122 423,40 -2 300 000,00 822 423,40

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 510 928,59 -2 300 000,00 210 928,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 508 917,00 -2 300 000,00 208 917,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 313 740,25 0,00 3 313 740,25

75412 Ochotnicze straże pożarne 587 135,00 0,00 587 135,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 2 000,00 74 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 30 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -32 000,00 118 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 940 347,37 103 000,00 13 043 347,37

80101 Szkoły podstawowe 6 093 987,06 14 500,00 6 108 487,06

4300 Zakup usług pozostałych 152 000,00 4 500,00 156 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 20 201,41 10 000,00 30 201,41

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 799 419,25 27 500,00 1 826 919,25

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 2 500,00 55 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 25 000,00 150 000,00

80104 Przedszkola 1 573 052,96 50 000,00 1 623 052,96

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

250 000,00 50 000,00 300 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 237 875,94 11 000,00 248 875,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 000,00 -3 000,00 95 000,00

4220 Zakup środków żywności 99 000,00 14 000,00 113 000,00

852 Pomoc społeczna 6 022 679,85 0,00 6 022 679,85

85295 Pozostała działalność 5 216 044,85 0,00 5 216 044,85

3110 Świadczenia społeczne 4 383 797,00 -352 997,00 4 030 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 352 997,00 352 997,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 445,00 -4 999,00 38 446,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 148,00 -1 536,00 5 612,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 999,00 4 999,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 536,00 1 536,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60811C92-E62E-48DE-B247-FA130DB92B6B. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 469,00 -500,00 969,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 793 500,00 300,00 793 800,00

90095 Pozostała działalność 192 000,00 300,00 192 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450 860,00 47 000,00 497 860,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 133 500,00 47 000,00 180 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 47 000,00 117 000,00

926 Kultura fizyczna 3 478 981,00 -1 754 210,87 1 724 770,13

92601 Obiekty sportowe 3 324 981,00 -1 754 710,87 1 570 270,13

4270 Zakup usług remontowych 55 981,00 44 089,13 100 070,13

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 200,00 1 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200 000,00 -1 800 000,00 1 400 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 000,00 500,00 140 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

Razem: 44 712 982,74 -3 903 910,87 40 809 071,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60811C92-E62E-48DE-B247-FA130DB92B6B. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zmiana w "Tabeli nr 3-Plan zadań inwestycyjnych na 2022r. do uchwały budzetowej nr 
XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.                                                                         zał. nr 3 do uchwały nr XLIII.237.2022 z 29.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 2 300 000,002 508 917,00 208 917,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 2 300 000,00 208 917,002 508 917,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 508 917,00 - 2 300 000,00 208 917,00
Budowa wodociągów w miejscowosciach ( Przybyszew, Olszamy, Promna 
Biejkowska Wola, Biejków) 336 000,00 - 300 000,00 36 000,00

Modernizacja i przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowosci 
Broniszew 2 067 917,00 - 2 000 000,00 67 917,00

801 Oświata i wychowanie 25 000,00520 000,00 545 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 25 000,00 150 000,00125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 25 000,00 150 000,00

Ogrodzenie działki  w Adamowie- szkoła specjalna 125 000,00 25 000,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 000,00220 000,00 267 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 47 000,00 117 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 47 000,00 117 000,00

Budowa świetlicy w Piekartach 70 000,00 47 000,00 117 000,00

926 Kultura fizyczna - 1 800 000,003 200 000,00 1 400 000,00

92601 Obiekty sportowe - 1 800 000,00 1 400 000,003 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200 000,00 - 1 800 000,00 1 400 000,00

Budowa sali gimnastycznaj przy szkole podstawowej w Promnie 3 200 000,00 - 1 800 000,00 1 400 000,00

11 267 197,85 7 239 197,85- 4 028 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60811C92-E62E-48DE-B247-FA130DB92B6B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 2 (2)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

